
 

 

Stránka 1 z 3 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o dílo ze dne 15.7.2021 

číslo smlouvy objednatele:  09EU-004528 

číslo smlouvy zhotovitele:  221033/SaM/CL/2021 

na realizaci zakázky 

„D10 PHS Svijany“ 

ISPROFIN 327 111 0901 (dále jen „Smlouva“) 

 

Tento Dodatek č.1 (dále jen „Dodatek“) byl sepsán mezi následujícími smluvními 

stranami: 

 

Ředitelství silnic a dálnic ČR  

se sídlem:      Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4  

IČO, DIČ:      65993390, CZ65993390 

bankovní spojení:       

zastoupeno:      Ing. Jan Wohlmuth, ředitel Správy Liberec 

kontaktní osoba ve věcech smluvních:   

       

kontaktní osoba ve věcech technických:   

(dále jen „objednatel“)  

 

a 

 

název:      společnost 

„D10 PHS Svijany_SaM+DURIMONT“ 

Zastoupena 

 

1. vedoucí účastník společnosti 

SaM silnice a mosty a.s. 

se sídlem:      Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa 

IČO, DIČ:      25018094, CZ25018094 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 972 

bankovní spojení:     

       

zastoupen:     Ing. Dušanem Drahošem, předsedou 

představenstva a ředitelem podniku 

kontaktní osoba ve věcech smluvních: a 

 

kontaktní osoba ve věcech technických:   

 

2. účastník společnosti 

DURIMONT stavby s.r.o. 

se sídlem:   Nivnická 446/14, Mariánské Hory, 

709 00 Ostrava 

IČO, DIČ:      03721671, CZ03721671 

 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 61107 



 

Stránka 2 z 3 

zastoupen:     Lukášem Jadrníčkem, jednatelem společnosti

      

(dále jen „dodavatel“ nebo „zhotovitel““) 

(dále společně jen „smluvní strany“, jednotlivě jako „smluvní strana“) 

 

 

I. 

Předmět dodatku 

Na základě dohody zástupců smluvních stran v souladu s čl. 7.3. Obchodních podmínek 

se upravují následující ustanovení této smlouvy o dílo takto: 

Předmětná smlouva se mění v důsledku skutečností, které nemohl objednatel ani zhotovitel 

předpokládat: 

Prodloužení termínu je z důvodu nedostatku materiálu na trhu, způsobeného výpadkem 

výrobních a přepravních kapacit z důvodu pandemie COVID 19. Díky čemuž nebyl dodán 

dostatek materiálu na výrobu protihlukových panelů, z čehož plyne opoždění dodávky 

zkompletovaných protihlukových panelů. 

S ohledem na tuto skutečnost, je nutno provést v roce 2022 část prací, které kvůli 

klimatickým podmínkám nejdou do konce roku 2021 zrealizovat, jmenovitě: 

- vodorovné dopravní značení plastem; 

- osetí a údržbu zatravnění; 

- kontrolní měření hluku. 

Původní znění termínů podle smlouvy – Přílohy ke SoD: 

 

Název Pod-článku 

Smluvních podmínek 

Číslo Pod-

článku 

Smluvních 

podmínek 

Údaje 

Doba pro dokončení 1.1.9 22 týdnů     

Doba pro uvedení do provozu  1.1.22 16 týdnů 

 

Nové znění termínů podle Dodatku č.1 ke SoD: 

Z výše uvedeného dochází k prodloužení doby pro uvedení do provozu a doby 

pro dokončení díla, a proto sjednávají níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany 

změnu výše jmenovaných termínů v Příloze Smlouvy následovně: 

- Doba pro uvedení do provozu do 30.11.2021 

- Doba pro dokončení do 31.05.2022 

 

 

II. 

Závěrečná ustanovení 

Tento Dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží 

jejich elektronický originál. 

Tento Dodatek je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu 

dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, 

ve znění pozdějších předpisů, oběma smluvní stranami do tohoto Dodatku všemi Smluvními 

stranami. 



 

Stránka 3 z 3 

Dodatek je účinný dnem jeho uveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel 

dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv). 

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny. 

 

 

 

 

Za Zhotovitele – společnost „D10 PHS Svijany_SaM+DURIMONST“: 

 

 

 

 

 

1. vedoucí účastník společnosti    

SaM silnice a mosty a.s.  Ing. Dušan Drahoš, předseda 

představenstva a ředitel podniku 

 

 

 

 

 

2. účastník společnosti    

DURIMONT stavby s.r.o.  Lukáš Jadrníček, 

  jednatelem společnosti 

 

 

 

 

Za Objednatele – Ředitelství silnic a dálnic ČR: 

    

 Ing. Jan Wohlmuth, 

ředitel Správy Liberec 

 

 

 

 

 
NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ 

UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH 

DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ1 

 

 


		2021-12-07T13:03:30+0100
	Lukáš Jadrníček


		2021-12-08T07:00:17+0100
	Ing. Dušan Drahoš


	

		2021-12-08T10:46:41+0100
	Ing. Jan Wohlmuth




